Concurs

Distanta

Cod columbofil:

Latitudine

.21
.21

00001 028855

15:40
15:40

:18 GPS
:18 +000

.21 15:40:18

Loc lansare 3

Data lansarii :
: Padurariu Cosmin

Columbofil
Longitudine

PREZEMVS ¢
2.8. 0¥.202/,

———————————————————————— e e

Ceas Atomic : 26.08
Ceas BENZING 26.08
Sincronizare : 26.08
: imbarcati: 102
Nx Serie inel

.._—+ _____________________
001 RO 21 621054
002 RO 21 621004
003 RO 21 621015
004 RO 217 621007
005 RO 21 2023377
006 RO 21 621044
007 RO 21 621024
008 RO 21 621083
009 RO 21 621070
010 RO 21 621097
011 RO 21 621077
012 RO 21 621087
013 RO 21 621104
014 RO 21 621003
015 RO 21 621051
016 RO 21 621049
017 RO 21 621011
018 RO 21 621058
A RO 21 621192
020 RO 21 621023
021 RO 21 621098
022 RO 21 621108
023 RO 21 621006
024 RO 21 621088
025 RO 21 621018
026 RO 21 621025
027 RO 21 621109
028 RO 21 621117
025 RO 21 621057
030 RO 21 621043
031 RO 21 621199
032 RO 21 621078
033 RO 21 621062
034 RO 21 2023376
035 RO 21 621094

DA181826
DAQ288EC
DA2653EF
DA2653DE
DAED2C46
DATAOBES
DATAQ8AS8
DASDO2EOQ
DAQO78F9A
DA028B49
DAF(0BC12
DAB4F30E
DA264F94
DAF0BA4B
DAQ78F7D
DA26519E
DA265439
DAC404AD
DATAQOBAG
DAQ79ACC
DA78A2A9
DAQ28B72
DA265286
DAE8823C
DA028813
DA26505B
DACC6004
DACC60C6
DAQ78FAC
DAO289F6
DATAOATC
DATA07CB
DA0794D6
DA1A0888
DATAOBSF

Imbarcare
Data Ora

Observatii
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ZINTING - TISA PORUNSSI IMBARCATI din : 26.08.2% 16:00:21 |
N G S S S B SR R e
D >
Cancurs > ¥ Loc lansare S ’tem C
=Tanta : Data lansarii 3 2N-e 20721,
Cod cclumbofiic GR08Y 028855 Columbofil ! Padurariu Cosmin
latitadine ~ Longitudine :
Ceas Artomic 1 25.08.2%1 15:4Q:18 GPS
Ce=s BENIING @ 26.08.2% 15:40:18 <000
______________________________ B am v v o e L R TR e R T W em M WM W Ga U W A UM e W Mm W WS G Y S W am W e W
Nr.| Sorie inel ICulelNr.inel |Imbarcare Observatii
| A N
|are |Senczor Data Ora
o e e s e e s i A, e ey i s e i i B e D A e e e s s e B Lk e,
3381 RO 21 821013 =l DATAQ7ES|26.08 15:49:20(0M
337 =2 27 2023378 T DASQRAGS[26.08 15:49:32(123
033} RO 21 62109¢ F| DATAQS4426.08 15:49:39|078
=3 20 21 2023372 T DA2GSORS[26.08 15:49:57(117
$E4¢ =2 27 821030 = DAQ28¢BF|26.08 15:50:03]023
TR =2 21 8271003 = DAQ28CT72(26.08 15:50:08]001
e =0 21 621048 F IDAES7FDF|26.08 15:50:25|035
243 =0 7.8 5621086 13 DAF31FB4(26.08 15:50:32|067
RE2 =D 21 @Z1035 F DAEF4CC1[26.0Q8 15:50:39(027
3AS =2 27 523036 3 DAF320BE|26.08 15:50:59(030
=0 21 521050 F DADLC184|26.08 15:51:12(039
e =z 21 821017 F DATAQOB36(26.08 15:51:18|014
3LZ =20 21 621085 F DAC40Q4BF|26.08 15:51:23(051
JL= =20 Z% 202337¢ F DAQZ2893C|[26.08 15:51:39(124
H 50 21 62105¢ F IDATAQS3A[26.08 15:51:44|047
83 28 21 621048 F DATAQA12|26.08 15:51:49|037
052 =0 21 821197 T DA1AQ%SD|26.08 15:52:05(110
253 =C 217 821095 E DAQ28C3F|20.08 15:52:11(075
JHor4 RO 21 621037 F DAEZS8089(26.08 15:52:15|028
355 RO 21 221042 F DAEZAEDE|26.08 15:52:20(031
235 =0C 21 621092 15 DAF0B970(26.08 15:52:27|072
237 =0 21 221056 F DAREZ2AD%0|26.08 15:52:32(044
338 RO 217 521028 F DAZ64F96|26.08 15:52:37(021
056 20 27 2023373 F DAZ653E5|26.08 15:52:54(118
1136 =0 Z1 521198 F DATAQ892(26.08 15:53:00(111
35 =0 21 621112 F DAC4010C|26.08 15:53:05|090
052z =30 21 6210227 F DATAQO89F|26.08 15:53:11|016
363 RO 217 621047 F DAQ289EB|[26.08 15:53:38|036
164 RO Z1 8210685 F DACC60B4|26.08 15:53:47|053
383 RO 21 621053 F DA265102(26.08 15:53:52|041
3586 EO 27 621005 F DAQ78FED|26.08 15:53:59|005
367 =0 21 2023381 F DATAQ0949|26.08 15:54:15[125
55 RO 21 621089 F DAZ264FCF|26.08 15:54:20(070
CES =0 21 621033 F DAEB88240(26.08 15:54:241025
070 20 21 62110¢% F DAZ265378|26.08 15:54:30(084
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Concurs

Distanta
B4 ~=unhOle
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincronizare

Por. imbarcati:

O

00001 028855

26.08.21
26.08.21
26.08.,21
102

118 GPS
18 4000
118

s ae wn o ®

Loc langparo

Data langarli
Columbofll
Longd tudine

a2 wn ae

din

’"’/?acw

)G OH )1 16.00 71

- e - -

2y, ov.2o2 .,

Padurariu Cosmin

= o]

e . | . Jr o - o e L T S R
Nr.| Serie inel

097 RO 21
098 RO 21
029 RO 21
100 RO 21
101 RO 21
102 RO 21
Semnaturi

e e e - - ——— T I  t  t] e T  m m§  m a ms m

: RO-04.04
: BENZING 48901443 SW-4.5 HW-4.2
====> BENZTING

Versiune 5W
Antena Club

621091
621101
621008
621066
621080
2023384
621027
621084
621110
2023371
621010
621045
621063
621055
621093
2023370
621075
621114
621100
621032
621029
621200
621002
621079
621103
2023383
621082
2023369
621106
621074
2023382
621034

Cod

Nr.inel
Senzor

DALB81TE
DATAQGIE
DATAOT7B9
DAF31FEF
DALA5859
DAB7368L
DACA0280
DALEBS8184
DATAOA8B0
DAZ264D7D
DAZ265074
DATAOASS
DATAOB2Z3
DAO287A5
DATA0900
DAZ264F64
DA265360
DA265468
DADZ0F98
DA264F6E
DAFOBBF5
DATAQC96E
DAEZ2A468
DAC403B2
DAZ264EE3
DAC401F8
DAEZAEAC
DA26513D
DATAOB35
DAZ264ED5S
DA1AQ5BF
DAC4043C

c/-frﬁt AC. TA r‘r/ufw

dEd Y daniee
PARANDHCHE Y ASICE |

meazcnrﬁ

Data Ora

.| _________________
26.08 15:54:36
26.08 15:54:53
26.08 15:54:58
26,08 15:55:08
26.08 15:55:16
26.08 15:55:22

26.08 15:55:38
26.08 15:55:43
26.08 15:55:53
26.08 15:55:59
26.08 15:56:12
26.08 15:56:19
26.08 15:56:37
26.08 15:56:45
26.08 15:56:55
26.08 15:57:15
26.08 15:57:21
26.08 15:57:30
26.08 15:57:36
26.08 15:58:02
26.08 15:58:07
26.08 15:58:13
26.08 15:58:29
26.08 15:58:34
26.08 15:58:42
26.08 15:58:53
26.08 15:58:57
26.08 15:59:04
26.08 15:59:10
26.08 15:59:21
26.08 15:59:26
26.08 15:59:37

Obbcrvatlj

Comisia control

concurs

EN

044371 Serie ceas

Autorizare
EXpress G

2 ====

/7/‘ Y] '3‘6“

246619
800020A3




